東希小コミュニティハウス設置の「印刷機」利用料金を1年間据え置いてきましたが、

継続的な価格高騰により、下記のとおり料金を改定いたします。

何卒ご理解いただきたく、宜しくお願い申し上げます。

東希小コミュニティハウス　館長

【適用日】　令和６年４月１日

【改定前】 【改定後】

内容 単価 単価

50円 60円

100円 120円

片 面 2.5円 用紙なし 3.5円

両 面 3円 4円

片 面 4.5円 5.5円

両 面 5円 6円

片 面 0.5円 用紙あり 1円

両 面 1円 1.5円

片 面 1円 1.5円

両 面 1.5円 2円

印刷代

用紙
なし

A4・B4・B5

A3

用紙
あり

(持込み)

A4・B4・B5

A3

印　刷　代　金

サ　イ　ズ

マスター代
A4・B4・B5　ほか

A3

+1円

+0.5

印刷料金の価格改定について（お知らせ）